iffi,
I .iid

ks

a

PORTARIA NO 097/2 A72, D&01 DE SETEMBRO DE 2A22

Nomeict (t Comissãrt de Inslauruçõts de

Processo Atlministt'ctíivo paru apuraçdtt de

.fatos re-feren'tes tt Processas Licitaíórios e

execuçtio cle contratos' püra atuüÇão no

íimbittt da Admini';traçiio I'úblicct' e dii

ouiras Providências'

oPREFEITODoMUNICÍPIODEVER'TEN.TEDoLÉRIO,
E§TAD0 DE PERI\AMBUCO? no uso das suas atribuições, RESOLVE nomear

Comissão responsável pela instauração de Processos Administrativos para apurar t-atos

referentes a Processos ii*it*to'io' e Execução de Contratos' designando:

Art"1.ALEXCINADASILYABARB0SA,CPFn"024"928.t:]4-10-'
PresidentedaComissão;ATAIDELINSBARBOSA,CPFooi46.386.154-06.
SecretáriodaComissão;eJoSIl\AOLIVEIRADoNASCIMENTO,CPFno
855.386.7i4-53" Membro da Comissão; para, sob a presidência do(a) primeiro(a).

compor a comissão de Processo Administrativo, destina a instruir' teceber' examinar e

julgar todos os documentos e procedimentos relativos a P'A'' exercendo de acordo com

os podereslatribuiçàe, ,onfe.idos pela Lei Federal n" 8.666193 e suas modificações',

bem como a Lei Federal n" 12'84612A13'

Art.Z,DestaPortariadê.seciênciaaoPresidenteedemaismembrosda
Comissão de lnstauração de Processo Administrativo'

Art. 3" Esta Fortaria entrará em vigor na data de sua publicação' retroagindo

seus efeitos ao dia 01 de julho de 2A22'

GabinetedoPrefeitodeVertentedoLério.PE,01deseternbrode2022.

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITO

i'iJrrii*üii iiü ô§âÊâfl §§ âTi§§ §â tr8Ê$llTÜÊi

q5 1t

40, Centro , Vertente do Lório -PE _ CEP. 55 760-000
Praça Severino Barbosa de Sales,

CNPJ no 40.893.646/0001 -60. Fone: (81) 3634 - 715ô" Site. www. vertentedolerio' oe'gov' br

Prãíeitilrã Mu{llÊiPs! dÊ

vEiiiÊúTÊ D0 LÉRIü